
大阪国際中学校高等学校新設に関する寄付金の申込方法について 

 

大阪国際中学校高等学校新設に伴う寄付金の募集を開始するにあたり、以下の方法で 

 お申込が可能となっています。また、寄付金につきまして、１口 5,000 円から承って  

おります(なお金額の多寡に関わらず、ありがたくお受けいたします)。 

経済情勢の厳しい折ではございますが、何卒温かいご支援を賜りますよう、お願い   

申し上げます。 

  

コンビニ/クレジットカード決済の場合(利用手数料は本学園負担) 

下記よりお申込いただけます。 

 

① https://mirai-compass.net/dnt/oskowadh/common/dntEntry.jsf 

 

② QRコード 

  

 

なお、ご利用いただける決済手段は以下の通りです。 

クレジットカード：VISA/MASTER 

コンビニ    ：ローソン/ミニストップ/ファミリーマート/デイリーヤマザキ/ 

セイコーマート 

(クレジットカード及びコンビニの決済先は、順次追加予定です。) 

 

※上記以外の方法(郵便局・銀行振込等)でのご寄付をお考えの場合、下記までご連絡を 

お願いいたします。 

 

学校法人大阪国際学園 法人本部事務局 財務会計課 

〒570－8555 大阪府守口市藤田町 6 丁目 21 番 57 号 

TEL：06－6907－4314 

FAX：06－6902－8894 

E-mail :  zaimu@oiu.jp 

 

★寄付金に係る税制上の優遇措置についてはこちらをご参照ください。 

https://mirai-compass.net/dnt/oskowadh/common/dntEntry.jsf
https://www.oiei.jp/donation/pdf/donation-tax.pdf

